...sentio...  
...erant...  
......  
...vero...  
......

777

# Subditorum Cnosi Kostro molio

Proposuit iudicis et officiose investigator officij...  
...citatis...  
...pro...  
...iuris...  
...Valentino...  
...hereditari...  
...et in...  
...Ranfieri...  
...personaliter...  
...et ipsius...  
...quoniam...  
...assistentia...  
...Laborator...  
...et iure...  
...bus...  
...oves...  
...modo...  
...suos...  
...reptos...  
...ipsum...  
...absentaveritis...  
...temeritatis...  
...statui...  
...in...  
...p...  
...mo...  
...p...  
...de...  
...f...  
...gra...  
...re

stavitore citatorum proprijs apud unum posuisse et alio publicasse  
recognovit quod sic de iure latoris contentis propositi sua veni  
ficialis petijt partes citatas ad procedas compelli contra Alexi  
potens citati allegavit principalem suam forum in iudicio presentib  
non posse habere siquidem idem actor suam in iudicio presentib  
de eund subditis in iudicio Terrestri manet et decreta intercessit  
in deq et in aperta causa ne obiectum in iudicio criminalibus alio procedere  
velut petijt se a foro presentib liberari et ad iudicia Terra remitti  
fuerit iuris defensis et aduerso actore pars allegavit statum form  
iudicij presentib nulla tenus declinare posse superius in iudicio  
iudicij subditorum criminaliter inculpatum denuciatur in iudicio  
Terrestri ratione aliorum in iudicio legere decloratur patendo citatum  
ad responsionem stringi et iudicium presentib factis sequitur bono  
iudicij partium denuciatur actores per dominum suum citatum vero  
per Moten Andream negantia admissum iudicij factis et debite intel  
lectis foro causa huius fori iudicio suo adiuuente citatis procedere  
degreuit nec appellacione ab eiusmodi decreto per Alexipotes ultra  
ad Tribunal Regni interpositam iure communi prohibente et par  
te actore impugnante admisit de qua non admittit contra iudi  
cium et partes actorem de proseguenda est protestatum iudicium  
vero reprotestatur in procedendo factis substitutione appellacione et eundem  
prosequendum in iudicio esse actorem et eius liberos et heredes  
non Moten denuciatur non potuit et contra eum criminaliter inten  
tare quoniam et hoc quia duplex via agit et in iudicio Terrestri  
et in iudicio presentib et petijt in iudicio presentib actorem adiuuente et  
se ab impeditione in hoc iudicio libere effici alij iuris defensis saluis  
qui oppositum non actorem allegavit se adire ratione suae pro  
pria in iudicio competenter esse exinde et actorem contra sub  
ditos inculpatos in crimine furti suspectos et iam notatos aliquo  
ties super quibus executionem non nisi in iudicio presentib iudi  
cari in iudicio criminaliter et parnas demeritas in iudicio autem  
Terrestri ratione sanctorum alio modo illatorum petendo actore  
et actorem incompetenter adiuuente citatum ad extraditionem in  
culpatorum seu pro ipsis ad responsionem decreto stringi alij  
probatioribus factis presentib et iudicium hoc idem factis  
Capte Brantford denuciatur eundem partium evanditis impoten  
ti actore et actorem adiuuente citatis respondere in iudicio  
et ab eodem decreto appellacionem per Alexipotes statum inter  
positam non admisit de qua non admittit et proseguenda est  
pro et protestatum iudicium vero reprotestatur hoc idem

judicium hoc idem pariter esse ordinatum et nihil pro  
una inferioribus parti citari de iure hinc inde mandavit quod  
decretis sub illius sed iudicium ordinari generat iudicium regni  
suis appellavit per appellacionem iudicium hoc idem admittit per nos  
numquam proficiendo et contrariis de ordinandi appellatis in illis iudiciis  
judicialibus regni lictis interea super illis parte diebus brass  
provisis celebras dum in sequenti pariter ordinandi ad iudicium  
videntur parti obsequia pariter et p[er]emptoria conferuntur

kosko

motio

Proposuit iudici et officio investigator iudicii pariter suo cum missio  
Delatore contra infamam iudicium ex habitacione iudicium factis  
Brancien pro terminis iudicibus extradita cuius tenor sequitur talis  
Franciscus joannes Sebastianus Brancien et sequitur iudicium malis  
dum Christophori iudicio de postis et Gregorio iudicio ac iudicio  
ex omnibus bonis suis vigore regis et nostra capitales auctoritate manda  
et in terminis iudicibus pariter et sequitur iudicium officio capitales  
factis Brancien sequitur secunda post datus iudicibus citatis pro colle  
brandis personam et p[er]emptoria comp[er]it sed iudicium iudicium iudicium  
et ipse delator iudicium sequitur filii iudicium iudicium de postis et  
pena iudicium iudicium citat ad terminandum et de sequenti iudicibus  
tenor es Quia tu summas seu forte de iudicibus regi iudicibus  
per vicegerent officio iudicibus affidatis vigore eius p[er]venerunt in  
iudicibus ad iudicibus iudicibus bonum in ter se et alia iudicibus  
sequitur iudicibus factis et antecessores suam iudicibus et coram aliis  
officio iudicibus recognovit ac iudicibus duorum iudicibus filii iudicibus  
quod mediante eandem iudicibus in omnibus iudicibus ac in tota ac qua  
vis minima parte approbando de omnibus bonis suis iudicibus et iudicibus  
bilis iudicibus factis ad id onerando tenere ac implere observari  
sub iudicibus duorum iudicibus filii iudicibus se sequitur iudicibus  
contraveniendo nec iudicibus iudicibus iudicibus iudicibus  
se sequitur iudicibus sequitur sequitur sequitur sequitur sequitur  
manu sequitur sequitur sequitur sequitur sequitur sequitur  
iudicibus persona et iure nunc aliter existit sequitur sequitur sequitur  
Michala iudicibus sequitur sequitur sequitur sequitur sequitur  
do sequitur sequitur sequitur sequitur sequitur sequitur  
se sequitur sequitur sequitur sequitur sequitur sequitur  
prout latius ea iudicibus in acta iudicibus descripta et non  
observata